
TARIFS CENTRE DE LOISIRS ET SEJOURS 2019

TARIFS  CENTRE DE LOISIRS ENFANTS CDC PAYS DES VANS

JOURNEE AVEC REPAS 1/2 JOURNEE AVEC REPAS 1/2 JOURNEE SANS REPAS

QUOTIENT FAMILIAL QUOTIENT FAMILIAL QUOTIENT FAMILIAL

entre 0 et 720 9 € entre 0 et 720 6 € entre 0 et 720 3 €

entre 721 et 1428
QF x 1,40%

entre 721 et 1222
QF x 0,9%

entre 721 et 1800
QF x 0,5%

au dessus de 1428
20 €

au dessus de 1222
11 €

au dessus de 1800
9 €

TARIFS  CENTRE DE LOISIRS ENFANTS HORS CDC 

JOURNEE AVEC REPAS 1/2 JOURNEE AVEC REPAS 1/2 JOURNEE SANS REPAS

QUOTIENT FAMILIAL QUOTIENT FAMILIAL QUOTIENT FAMILIAL

entre 0 et 720 12€60 entre 0 et 720 9€45 entre 0 et 720 6€30

entre 721 et 1242
QF x 1,90%

entre 721 et 1264
QF x 1,4%

entre 721 et 1180
QF x 1%

au dessus de 1242
23€60

au dessus de 1264
17€70

au dessus de 1180
11€80

TARIFS SEJOURS ENFANTS ET ADOLESCENTS CDC 

BASE JOURNEE AVEC REPAS 
PLUS FORFAIT

QUOTIENT FAMILIAL

entre 0 et 720 9 €   X JOURS 90 €

entre 721 et 1428 QF x 1,40% X JOURS 100 €

au dessus de 1428
20 € X JOURS 110 €

TARIFS SEJOURS ENFANTS ET ADOLESCENTS HORS CDC 

BASE JOURNEE AVEC REPAS 
PLUS FORFAIT

QUOTIENT FAMILIAL

entre 0 et 720 12€60   X JOURS 90 €

entre 721 et 1242
QF x 1,90% X JOURS 100 €

au dessus de 1242
23€60 X JOURS 110 €

TARIFS SORTIES JEUNES

1/2 JOURNEE SANS REPAS JOURNEE SANS REPAS
PLUS FORFAIT

QUOTIENT FAMILIAL QUOTIENT FAMILIAL

entre 0 et 720 3 € entre 0 et 720 6 € 5 € 10 €

entre 721 et 1800
QF x 0,5% Entre 721 et 1428 10 € 15 €

au dessus de 1800
9 € au dessus de 1428 17 € 15 € 20 €

COMMUNES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DES VANS EN CEVENNES

QF x 1,2 %

BANNE / BEAULIEU / BRAHIC / BERRIAS ET CASTELJAU / CHAMBONAS / CHASSAGNES / GRAVIERES /LES ASSIONS / LES 
SALELLES / LES VANS / MALARCE / MALBOSC / MONTSELGUES /NAVES / SAINT ANDRE DE CRUZIERES / SAINTE MARGUERITE LA 

FIGERE / SAINT PAUL LE JEUNE / SAINT PIERRE ET SAINT JEAN


